[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2011 № 111
д. Борки

О внесении изменений в постановление от 11.08.2008 г.
№ 37 «О приемочной комиссии
по завершению переустройства и (или)

перепланировке и (или) иных необходимых

работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения
          В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав приемочной комиссии по завершению переустройства и (или) перепланировке и (или) иных необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения:
1.1. исключив из состава комиссии Дмитриева Ю.А. – начальника отдела государственного пожарного надзора МЧС России по Новгородскому   району;

2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с первого января 2011 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Звезда».
Глава

сельского поселения                                                         С.В. Баринов

2
2